[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	4955

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 16.08.2013 № 2912 «О муниципальных

и ведомственных  целевых программах

Октябрьского района»
В целях совершенствования и упорядочения процедуры разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Октябрьского района:
1.  Внести  изменение   в  постановление   администрации  Октябрьского  района           от 16.08.2013  № 2912 «О муниципальных  и ведомственных  целевых программах Октябрьского района», дополнив приложение № 1 разделом XI следующего содержания:
«XI. Заключительные положения
 45. Требования настоящего Порядка не распространяются на правоотношения, связанные с разработкой, формированием, утверждением и реализацией программ, разрабатываемых в соответствии с требованиями федерального законодательства.».
2...Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3... Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова